OFERTA OBOWIAZUJEOD CZWARTKU 4.08
po SRODY 10.08.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

Papryka
czerwona
luz

1kg 1 *,

Losos swiezy
dzwonko

0d 4.08 d0 6.08.2022 g | Connoisseur
100 g
49,90/1 kg
Tl DY SKONTOWE 4,99
€
s SUPERCENA

od 4.08 do 6.08.2022

> Pepsi
> Pepsi Max
> Mirinda

TANIES ¢

2,66/1!

Przy zakupie 1szt.
st BS99

CENA ZA 1 BUTELKE
PRZY ZAKUPIE 2-PAKA

od 4.08 do 6.08.2022 .

. - m . =

- e 5
Wybierz sie do et
J/ ‘:. :

Netto w

: :lt szkolna wyprawke @ 7 i
W supercenach'! o O




PIATEK-SOBOTA

5008-6008

Mistrz Rohus
4509
22,20/1 kg

Lody Bracia Koral

> jogurtowe z sorbetem Js,gg
z czarnej porzeczki ?

> Smietankowe z wisniami :

K j ELBASA : > $mietankowe

ﬁ A > bakaliowe
L < ZSl‘r‘NKI ' ?ggz?}[l .
TSN Dy 25% TANIES
fsooamy 100 g PRODUKTU ! ®

&

PRODUKT
MROZONY

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

/'"",!:I_-ka

= Al

i | i
Sk
AZOWANA -\(3‘
POLSKRA

T
p——

6:15L

e =

m mineralna

Ustronianka Biata /1139/

> niegazowana

:gaizowana 3 1 1 9* . et  butelka bezzwrotna
‘ e B 500 ml
: *Przyzaimpie&—phka ’ ; * Przy zakupie 20 szt.
079/11 ' 518/11
: mlwptéc‘l*ﬁzt -

CENA ZA 1BUTELKE ;f;g,.ﬁ"mp'e‘ .-~ CENA ZA 1BUTELKE
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA | . | PRZY ZAKUPIE 20 SZT.




Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

Zesta\ﬁr gnllowy
Grill Bar Netto
~>'W_marynacie paprykowgj —
=5 \A{_Tarynac:e z:o}owo- =

- Skrzydelka zkurczaka —
— wmarynaCIegrdﬁﬂi:T-___ﬁ__?;f::—_ —
' 2 GrlllBarﬂetto ———

= T 1,49
. 14,90/Tkg —
o = N g

Podudzia z kurczaka
w marynacie grillowej

Grill Bar Netto 1 69
100 g

16,90/1 kg

Kielbaski biale
surowe
Grill Bar Netto

‘2‘32731 ki —
f g
10,99

%gr:mc ka Pstrag lososiowy
39,90/1 kg Swiezy Connoisseur
100 g
69,90/1 kg

3,99
6,99



4 Od czwartku 4.08 do srody 10.08.2022

Cytryna Czosnek

siatka éwiez

500 ezt Y 1,99%%
9,98/1kg

4,99 1,29

35% TANIEJ . 3
o v

156"

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE

* Ze wzgledu na zréznicowana p
aszych sklepow dla niek
a liczba moze byc¢ inna




Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022 5

Bakiazan
luz

1kg W
5,99

2,99

Cukinia
luz
1kg

W

PRODUKT
57% TANIEJ =

POLSKI

£

L]

*
*
&
=
o
N
a
=4
@
S
[



- 6 Od czwartku 4.08 do sSrody 10.08.2022

Kietbasa z karkéwka

JBB Batldyga
470 g
27,63/1kg

12,99

SUPERCENA

SUPERCENA

Kietbasa

z dziczyzny

i wieprzowiny
Mistrz Rohus
270 g

44,40/1 kg

Kietbasa

- = o peerelowska
@ . Mistrz Rohus
— - .. 3209
L e 4215/1kg



Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022 7

PRODUKT [
MROZONY BRN

Lody Big
Milk Intense
Algida

(rozne rodzaje)

14 99 T m——
Kinder Maxi :m
SUPERCENA

King —
850 - -
70,00/1 kg '

2,45 |

Kinder Mleczna

e 4,35
28¢g ,
48,21/1kg Lody na patyku
Zielona Budka
o > malinowo-smietankowe
- ek > ze Smietanka 1 ’ 99
Lody koktajlowe -y iy 133 3}2 :

Koral |
oaoh 48439 ’
3,49

20% TANIEJ! e

Lody
Haagen-Dazs

> Pralines & Cream

> Belgian Chocolate
460 ml

NoLinea 43,45/11
= @ 19,99
MROZONY
nngl;ulcr Shoc ".".(
MR OMNY
SUPERCENA
Sorbet
Zielona Budka
3 > malina
3 .‘,’.‘.‘.?,3‘.;5} > truskawka
r— 500 ml
19,98/11
Lody Grzeski
e 2,99
> rozek , ,
100 ml
g SUPERCENA e SUPERCENA

MROZONY

),

ALGIDA




. 8 Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

Guma do Zucia

- Center Shock
Czekolada Merci 6 49 Chupa Chups
> orzechowo-migdatowa 9 > 0 smaku truskawkowym 3 99

> ka'wgvro—émieta;k_ou{a > 0 smaku jabtkowym
> migdatowa z nadzieniem 36
1c;:‘:ictsvmaralr'u:zc:wym SUPERCENA 110%3}'1 kg
g
Lk o SUPERCENA

iy
L ]
Kréowka
Wawel
(rézne rodzaje)
luz
100 g
25,90/1kg

2,59 ZNANE
== MARKI

~“.a,. W SUPERCENACH iy

+ |

125-180 g
32,72-47,12/1 kg

- 5,89

SUPERCENA

Wafle Snack Minis

Manner

> mleczno-orzechowe

> mleczno-czekoladowe
300g

43,30/1 kg

wes 9,99 12,99
S700/1kg SUPERCENA SUPERCENA

Lizaki Chupa Chups
> Colors
> The Best of
1209
66,58/1kg
Wafelek Grzeski
> truskawa
SUPERCENA oL
35g
Y ik SUPERCENA




Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022 9

Kulki Dobra Kaloria
> kakao i nuta pomaranczy
> kakao i nuta limonki 1 kaloria
659
9215/1 kg
> Ieakémwisma EEDI'.KI .‘
58 ¢ TR uaum
103,27/1 kg
5,99 mm
i KReRD & WA
POMERRNCTY
SUPERCENA
Posypka do dekoracji
ciast i deseréw
. Dekorada Delecta
X — 309
it g Napoéj kawowy 63,00/1kg
| =% Starbucks
- ‘i| > frappuccino
1". > frappuccino waniliowe 1 89
,I 250 ml 9
' 33,96/11
caramel macchiato
| g caran : SUPERCENA
J 38,59/11 .
| 8,49
| , ——
S DETOY
Lody w proszku -, QS“M ’
Delecta — \ : A‘V{x__ @, [
> 0 smaku truskawkowym -_ - — DETOX # |
> o smaku waniliowym 3 Ry -’ Y
T "GHATRPE SN R
26,14/1kg - 7 " Jr——
1,49 S ,\7 =
4 ) i
» - "1 T
—— &SLIM
SUPERCENA ———
A : Herbata ziotowa
% Y s Teekanne 4
B Q:,‘./h > Detox & Slim »
g*“ e 2 > Fit & Slim
s 20 tb., 1 opak.
0,24/1tb. SUPERCENA
. Kawa ziarnista
tavArin . Qualita Rossa

P < MOIKATE | cappuccino
ROSSA - 1- - |- B ( " | omictance Mokate

10g
54,45/1kg

SUPERCENA

SUPERCENA

tavA11R

TORINO ITALlIA YRS

dobra Eap
kaloria ) (¥ @
STARBUCKS



Sos chili ostry
Sriracha
TaoTao

228 g

35,04/1 kg

7,99

Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

Sos sojowy
TaoTao

623 ml
19,24/11

11,99

SUPERCENA

ZNANE <

W SUPERCENACH

Olej Iniany tioczony
na zimno Kujawski

250 mi
39,96/1|

9,99

SUPERCENA

Sos Dawtona
> 1000 wysp

> amerykanski

> czosnkowy
900g

14,43/1 kg

12,99

o i T

SUPERCENA

\ TaoTao,

A
|

Ttoczony
na 2Imng

"4
[ 1R
;
-j-:.“;ﬁ'
S

Przyprawa
Prymat
(rézne rodzaje)
100g; 70 g

od 49,90/1 kg

od 4,99

SUPERCENA

Tunczyk
rozdrobniony
w wodzie
Statesman
185g/130g
30,69/1kg

3,99

SUPERCENA

Olej rzepakowy
I Kl-llﬂ

@ 12,99

Olej 3 ziarna
Kujawski
750 ml

19,98/11

3 ziarna

O SHMAZENIA
- | SALATER

STATESMAN



Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

Dzem Maya Stovit
> banan z kakao i miodem
> banan z truskawka

i miodem

> brzoskwinia z miodem

22049

1813/1 kg

3,99
PERCENA

SuU c Sos do lodéw
Terravita
> truskawka

> stony karmel
> czekoladowy
> guma balonowa

Ketchup dla Dzieci 200 g
Pudliszek 24,95/1kg
2759
4,99
9
5’ 99 SUPERCENA
SUPERCENA

: Pomidory lekko
—— - podsmazone
v o Pudliszki
h Majonez ‘ 295¢g
; 4w::c’all|1:opolskl 16,91/1 kg
90 m
16,30/11 4 99
7,99 )
: o SUPERCENA
% Majonez  sypercena

"} 1A} OD KUR Z WOLNEGO S
WYBIEGU 4

i i

i My 2 ).

Meal Box : : - Pudliszki
> wieprzowina na ostro

Z ryzem i warzywami TMSKI 1241?23/1 kg SUPERCENA
> tajski kurczak z ryzem K“HBZAK

i warzywami 7 AYTEM | WARZYEANE
> tosos w kremowym sosie ;
z koperkiem i ryzem 11,99
3609 ,:.'s o,
od 27,75/1 kg / S—————

od 9 99 WKﬂgllll]ﬂi'['rl‘ﬁ

SUPERCENA




Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

SUPERCENA

CT
"
W
s

Woda
mineralna
Aqua Junior

Ustronianka
330 ml

4,51/11 1 ,49

SUPERCENA

s i ¥ & v

MTLERLL

W SUPERCENACH

i I
‘.']tl‘{ "

]

|

t . SUPERCENA

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

!
T

SUPERCENA

ALCALIA

ENERGY




Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Zywiec

> Biale

> Biale 0%

> Pszeniczne IPA
butelka bezzwrotna

ZNANE

500 ml
6,98/1 | PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

v SUPERCENACH

3,49

fie M
SUPERCENA 3 -

Piwo Tyskie

butelka bezzwrotna

500 ml PR UKT DOSTE! v'd
ODUF S PNy

6'78.[1 I W WYBRANYCH

SKLEPACH
F 3,39
. P .' ] ,
Piwo Peria Summer -§ 3"
Jabtko i Migta 0,0% P 8
puszka i ; f \ SUPERCENA
500 ml b~ N
6,98/11 : .

h T 4 Piwo Lucky Light
{*;_,_,f’f Inne Beczki PRODUKT DOSTEPNY
butelka bezzwrotna b ety
[] p 500 ml
- " 9.98/11
= 4,99

- —— -
p— F;‘! PRODUKT DOSTEPNY
LAES W WYBRANYCH
i -: 4 .; _'_ SKLEPACH
1 Piwo Ksiazece
. ﬂ > Czerwony Lager
é ' > Zlote Pszeniczne
e, butel ZWrotr
[ 3 ﬁ' ' oo Piwo Budweisser
hSl:ﬂbZ%(E I{Sl.ﬁLELE e g
7,98/11

,99

3,99

BUDWEISER
SR L TYSKIE



Od czwartku 4.08 do srody 10.08.2022

- e,
v ——— F-:....-;,. 2 ,ﬁ%

n
D o CENSES Kremowe mydio
| Aguatre o, e do rak Dove ——
e —i e a (rézne rodzaje)
W = - 250 ml
I‘: - = SEthqISEBS 45,96/1 |J3£§
e : ‘2’-. ’

1,49 ¢
(rézne rodzaje)

Pasta do zebéw

Teitt. 6,99
ek 17%1aniEs T

85,2001 SUPERCENA - -

- ZNANE R
- MARKI 7

Krem regeneruiacvl
do rak Eiveline . il
i W SUPERCENACH £
15%?921}‘“ 7.959 v 6‘1 :
5,99 ' gL
9

)}'
' Ml?szynkii do golenia
o ,,f“’ Gillette Simply
25% TANIEJ § : -
8 szt., 1 opak.

8 2,49/1 szt.

Zel pod prysznic

Le Petit Marseillais 1 9 99

(rézne rodzaje)

400 ml ’

s 13’ 49 Radical 9, 9 9 13% TANIEJ

(rézne rodzaje)

28% TANIE.I! EH
a7

400 ml

. SUPERCENA 24971

Maszynki do golenia
Gillette Blue 3
Comfort

8 szt., 1 opak.

2,99/1szt. ;s,_gg
’
(rézne rodzaje)

11% TANIEJ ' 123;,33 szt. " '
o L . 11% TANIEJ -

Dove  Gillefle RADICAL amige) EYELINE

[ ]
Podpaski Always
i 15 QQ




Od czwartku 4.08 do Srody 10.08.2022

ZNANE
MARKI

v SUPERCENACH

12% TANIEJ ! i =

T : -ﬂ_': ___::;F awty st =5
24°% TANIEJ - M - -\"\\_

‘i

P o

| -7 - ﬁ “.'. . l 3¢ ]
e ' Proszek do prania ”' } - 3{.‘-!'
11 % kolorowego Vizir o A
s - PE__ 507k %9 4

7,88/1kg o et |
42,99 WO

(rézne rodzaje)
11




OD PONIEDZIALKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK




Dostawa z Netto ©
prosto pod Twoje drzwi!

‘ s Pobierz w

& App Store |

ever li P> Google Play
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